



  
  
    

  

  
    	About
	
        Features 
        
          Personal and corporate archive
          Private social network
          Securely receive documents
          Easily share your files
          Online PDF Toolbox
          Permanent QR Codes
        

      
	Premium account
	Contact
	Help
	Sign up
	

  
 Sign in


  



    


  

    
      
        2016 > 
        October > 
        October 04, 2016
      

    


    





    
      nolikums 2016 (PDF)


    

    
      









        File information

Author: Janis

  This  PDF 1.5 document has been generated by MicrosoftÂ® Word 2010, and  has been sent on pdf-archive.com on 04/10/2016 at 13:09, from IP address 5.179.x.x.
  The current document download page has been viewed 568 times.

  File size: 222.71 KB (4 pages).

   Privacy: public file
  
 







        
        
          

          

          

          

          

          

          
        
      
        


File preview

Futbola turnīrs “Maskačkas kauss 2016”

1. Turnīra mērķi.

Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes (turpmāk tekstā LU SZF) atklātais

futbola turnīrs „Maskačkas kauss 2016” (turpmāk tekstā – Turnīrs) tiek rīkots ar mērķi

veicināt sportisku brīvā laika pavadīšanu ārpus Universitātes nodarbībām, rosināt studentu

iepazīšanos vienam ar otru un fakultātes akadēmisko personālu, kā arī ar citiem augstskolu

studentiem, un noskaidrot spēcīgāko futbola komandu Maskačkas rajonā.

2. Turnīra vadība un organizācija.

Turnīru rīko LU SZF Studējošo pašpārvalde. Visus organizatoriskos jautājumus var

uzdot Vilim Strungam (vilisstrungs@gmail.com 29134580).

3. Turnīra norises vieta un laiks.

Turnīrs norisināsies 12. oktobrī 17:00. Norises vieta ir LU SZF sporta (beisbola)

laukums/pagalms.

4. Dalībnieki.

4.1.Turnīrā var piedalīties ikviens LU SZF students neatkarīgi no studiju programmas

veida (politikas zinātne, komunikācijas zinātne; informācijas pārvaldība; socioloģija) vai

studiju programmas līmeņa (bakalaura līmeņa studijas; maģistrantūra; doktorantūra), kā arī

pasniedzējs, kas apņemas ievērot un pildīt Turnīra nolikumu.

4.2.Turnīrā var piedalīties arī citu uzaicināto augstskolu studenti, izveidojot savu

komandu neatkarīgi no studiju programmas veida vai studiju programmas līmeņa, kā arī

pasniedzējs, kas apņemas ievērot un pildīt Turnīra nolikumu.

4.3.Turnīrā ir atļauts piedalīties arī tiem studentiem un pasniedzējiem, kas ir pieteikti

Latvijas futbola 1. līgai, Virslīgai 2016. gada sezonā.

4.4.Turnīra dalībniekiem jāizturas pret nolikumu ar cieņu un godprātīgi jāsniedz

informācija par pieteiktajiem spēlētājiem.



4.4.1.Šaubu gadījumā dalībnieks drīkst iesniegt organizatoriem apelāciju, lai tie

pārskata noteiktā spēlētāja informāciju par tiesībām piedalīties Turnīrā saskaņā ar nolikumu.

Organizatori ir tiesīgi lemt par soda apmēru, ja tiek konstatēts nolikuma pārkāpums.

4.4.2.Turnīra dalībnieki ir vienlīdz atbildīgi par savas komandas katra spēlētāja

iesniegto informāciju.

4.5.Vienas komandas sākumsastāvā jābūt tieši 6 (sešiem) spēlētājiem – 1 (vienam)

vārtsargam un 5 (pieciem) laukuma spēlētājiem. Komandai jābūt tērptai vienādas krāsas

kreklos, bet vārtsargam tas nav obligāti.

4.6.Turnīra dalībnieks drīkst piedalīties tikai vienas komandas sastāvā.

4.7.Komandas sastāvs jāiesniedz turnīra organizētājiem līdz 11. oktobra plkst.

23:55. Izmaiņas komandu sastāvos var veikt vienu stundu pirms paša Turnīra.

Pieteiktajiem spēlētājiem jāatbilst nolikuma prasībām (sk. punktus 4.1.-4.3.).

4.8.Komandas spēlētājiem jāierodas uz Turnīru ar derīgu personu apliecinošu

dokumentu (der arī studentu apliecības). Tiesnesim ir tiesības prasīt spēlētājam pierādīt savu

identitāti.

4.9.Vienā komandā drīkst atrasties dažādu studiju kursu, līmeņu un nodaļu studenti un

pasniedzēji, ja nav iespējams izveidot viena kursa komandu.

5. Čempionāta spēļu norises kārtība.

5.1.Turnīra spēles notiek futbola laukumā ar 6 (sešiem) pret 6 (sešiem) spēlētājiem

(vārtsargu ieskaitot) un tiek spēlētas pēc mini futbola noteikumiem.

5.2.Čempionāta izspēles kārtība:

Formāts atkarīgs no pieteikto komandu skaita, grupu spēles  ¼ / ½ fināls. Vienas

spēles laika formāts: divi puslaiki pa septiņām minūtēm (2 x 7 min). Izspēles kārtība un spēļu

formāts var tikt mainīts pēc organizatoru ieskatiem.

6. Uzvarētāja noteikšana.

6.1.Komandu vietu kārtību grupu turnīrā nosaka pēc iegūto punktu summas (uzvara- 3

punkti; neizšķirts- 1 punkts; zaudējums- 0 punktu.).

6.2.Ja divām vai vairākām komandām ir vienāda punktu summa, augstāku vietu ieņem

komanda, kurai ir labāki radītāji savstarpējās spēlēs (vārtu starpība, gūtie vārti).



6.3.Ja šie rādītāji nenoskaidro vietu kārtību, tad to nosaka pēc rādītājiem visās spēlēs

(vārtu starpība, gūtie vārti).

6.4.Ja apakšgrupā 2 (divām) vai vairākām komandām ir vienādi visi savstarpējie

rādītāji, komandas izpilda 9 m soda sitienus galīgo vietu noskaidrošanai (katra ar katru).

6.5.Ja komanda neierodas vai nokavē spēles sākumu, tai tiek piešķirts zaudējums ar

0:3. Ja komanda atkārtoti neierodas vai nokavē spēles sākumu, tā tiek izslēgta no tālākās cīņas

Turnīrā. Spēles rezultāti tiek anulēti.

7. Tiesneši.

7.1.Tiesnešus spēlei nozīmē galvenais tiesnesis.

7.2.Galvenā tiesneša nozīmējums ir galīgs un neapstrīdams.

7.3.Jebkurš spēles tiesnešu lēmums spēles laikā ir galīgs un neapstrīdams.

7.4.Komandām ir tiesības vērsties pie galvenā tiesneša ar pretenzijām un protestiem

par spēles gaitu uzreiz pēc notikušas spēles.

7.5.Turnīra galvenajam tiesnesim ir tiesības nepielaist pie spēles un/vai neļaut turpināt

piedalīties komandai vai spēlētājam, ja rodas aizdomas, ka:

7.5.1.spēlētājs ir sagrozījis datus pieteikumā;

7.5.2.spēlētājs uzdodas par citu personu;

7.5.3.spēlētājs vai komanda neievēro Turnīra noteikumus vai nolikumu;

7.5.4.spēlētājs vai komanda veic negodīgas darbības vai atklājas kādi maldinoši

apstākļi;

7.5.5.spēlētājs atrodas alkohola vai apreibinošo vielu ietekmē.

8. Čempionāta disciplīna.

8.1.Čempionāta spēles norisinās “FAIR PLAY” (Godīgās spēles) gaisotnē.

8.2.Spēlētājs tiek brīdināts par pārkāpumiem ar dzelteno kartīti. Par 2 (diviem)

brīdinājumiem vienā spēlē spēlētājs tiek noraidīts no laukuma.

8.3.Noraidījuma gadījumā komanda līdz spēles beigām spēlē mazākumā.

8.4.Noraidītais spēlētājs var piedalīties nākošā spēlē ja:

8.4.1.Tiek noraidīts par 2 (diviem) brīdinājumiem.

8.4.2.Tiek noraidīts par “pēdējās cerības” sodu.



8.4.3.Galvenais tiesnesis nepiemēro papildus sankcijas par rupjiem pārkāpumiem

un/vai nesportisku uzvedību/rīcību.

9. Medicīna

Katrs spēlētājs ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, un piedalās spēlē uz paša risku












        

  


      Download nolikums 2016

        


        nolikums_2016.pdf (PDF, 222.71 KB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document nolikums 2016.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000490817.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    